
高雄市政府經濟發展局

歲入歲出平衡表

中華民國105年04月30日

資     力     及     資     產

頁    次: 1列印日期:105/07/15

負     擔     及     負     債

74,201,727保管款歲入結存─存款 26,849,759
49,436,297應納庫款保管有價證券 69,413,461
30,738,500暫收款歲入預算數 112,850,708
69,413,461應付保管有價證券歲入分配數 354,407,292

467,258,000預計納庫數歲入納庫數 317,776,762
317,776,762歲入實收數以前年度歲入退還數 184,641
242,452,144　稅課收入應收歲入款 49,436,297

5,319,536　罰款及賠償收入經費結存─存款 3,442,717
16,900,940　規費收入可支庫款 189,225,611
26,749,028　財產收入保留庫款 131,779,639
20,911,037　補助收入零用金 300,000

5,444,077　其他收入預付費用 32,683,396
184,641以前年度納庫收回數預計支用數 575,728,189

4,164,341代收款歲出實付數 235,445,356
20,183,850預領經費　退撫金 6,332,535
26,303,891受託經費　公務人員待遇福利 856,945

575,728,189歲出預算數　一般行政 79,887,666
329,364,291歲出分配數　商業行政 5,201,228

91,508應付歲出款　產業服務 4,394,479
133,577,751應付歲出保留款　招商行政 5,580,355

1,100,619經費賸餘─待納庫部分　市場管理 35,407,955
　工業行政 7,461,369
　公民營事業 90,322,824

合        計 合        計2,099,523,828 2,099,523,828

金    額金    額

附註: 保管品(應付保管品)

債權憑證(待抵銷債權憑證)

2,184,109

2,482



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年04月01日起至105年04月30日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 1列印日期:105/07/15

收　　　　項

341,401,782　1.上期結存

27,545,481　　(1)歲入結存─存款

6,943,873　　(2)經費結存─存款

168,708,878　　(3)可支庫款

137,903,550　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

51,017,626　2.本期收入

5,000　　(1)以前年度納庫收回數

5000　　　　減：沖轉以前年度歲入退還數

893,396　　(2)應收歲入款

　　　　097財產孳息 4,429
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　100罰款收入 100,000
　　　　100財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 70,000
　　　　103財產孳息 5,722
　　　　104罰款收入 685,000
　　　　104財產孳息 24,733

-1,215,732　　(3)保管款

　　　　收入數 392,444
　　　　減：沖轉或發還數 1,608,176

-1,500,000　　(4)暫收款

　　　　收入數

　　　　減：沖轉或發還數 1,500,000

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年04月01日起至105年04月30日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 2列印日期:105/07/15

13,394,373　　(5)歲入實收數

　　　　中央統籌分配稅 1,500,000
　　　　罰款收入 1,634,520
　　　　行政規費 1,260,910
　　　　使用規費收入 3,449,568
　　　　財產孳息 4,006,563
　　　　廢棄物資售價 7,213
　　　　什項收入 1,535,599

47,442,405　　(6)預計支用數

-3,501,156　　(7)代收款

　　　　收入數 21,035,858
　　　　減：沖轉或發還數 24,537,014

-4,500,000　　(8)預領經費

　　　　預領數

　　　　減：沖轉數 4,500,000
4,340　　(9)受託經費

　　　　收入數 2,006,896
　　　　減：沖轉數 2,002,556

392,419,408　　收　　項　 　總　　計

付　　　　項

40,821,682　1.本期支出

13,394,373　　(1)歲入納庫數

　　　　中央統籌分配稅 1,500,000
　　　　罰款收入 1,634,520
　　　　行政規費 1,260,910

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年04月01日起至105年04月30日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 3列印日期:105/07/15

　　　　使用規費收入 3,449,568
　　　　財產孳息 4,006,563
　　　　廢棄物資售價 7,213
　　　　什項收入 1,535,599

893,396　　(2)應納庫款

　　　　097財產孳息 4,429
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　100罰款收入 100,000
　　　　100財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 70,000
　　　　103財產孳息 5,722
　　　　104罰款收入 685,000
　　　　104財產孳息 24,733

-2,285,493　　(3)預付費用

　　　　預付數 2,362,087
　　　　減：沖轉或收回數 4,647,580

24,575,295　　(4)歲出實付數

　　　　退撫金 934,950
　　　　公務人員待遇福利 79,510
　　　　一般行政 13,300,069
　　　　商業行政 1,899,985
　　　　產業服務 1,974,786
　　　　招商行政 255,511
　　　　市場管理 950,571
　　　　工業行政 4,831,226

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年04月01日起至105年04月30日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 4列印日期:105/07/15

　　　　公民營事業 348,687
556,573　　(5)應付歲出款

　　　　103市場管理 456,554
　　　　104市場管理 100,019

3,687,538　　(6)應付歲出保留款

　　　　103市場管理 216,800
　　　　104商業行政 2,025,750
　　　　104產業服務 1,319,815
　　　　104市場管理 125,173

351,597,726　2.本期結存

26,849,759　　(1)歲入結存─存款

3,442,717　　(2)經費結存─存款

189,225,611　　(3)可支庫款

131,779,639　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

392,419,408　　付　　項　 　總　　計

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

271,794,700稅課收入 279,130,000 1,500,000 242,452,144 29,342,556 242,452,144

271,794,700　中央統籌分配稅 279,130,000 1,500,000 242,452,144 29,342,556 242,452,144

　　105-06001-011303
271,794,700　　特別統籌 279,130,000 1,500,000 242,452,144 29,342,556 242,452,144

5,651,000罰款及賠償收入 16,674,000 1,634,520 5,319,536 331,464 5,319,536

5,651,000　罰款收入 16,674,000 1,634,520 5,319,536 331,464 5,319,536

　　105-06001-032201
50,000　　逾期違約金 252,000 5,375 49,263 737 49,263

　　105-06001-032203
1,200,000　　違章行號罰款 3,600,000 1,310,000 3,787,648 -2,587,648 3,787,648

　　105-06001-032209
0　　工程逾期罰款 0 26,820 26,820 -26,820 26,820

　　105-06001-032211
0　　其他罰款 0 22,980 204,180 -204,180 204,180

　　105-06001-032215
4,380,000　　行政罰款 12,740,000 265,724 1,236,255 3,143,745 1,236,255

　　105-06001-032229
21,000　　逾期滯納金 82,000 3,621 15,370 5,630 15,370

19,308,400規費收入 65,140,000 4,710,478 16,900,940 2,407,460 16,900,940

6,459,400　行政規費 19,456,000 1,260,910 5,010,060 1,449,340 5,010,060

　　105-06001-043218
14,400　　證照費 44,000 2,000 4,000 10,400 4,000

　　105-06001-043224
790,000　　審查費 2,374,000 150,800 545,850 244,150 545,850

　　105-06001-043225
5,655,000　　登記費 17,038,000 1,108,110 4,460,210 1,194,790 4,460,210

12,849,000　使用規費收入 45,684,000 3,449,568 11,890,880 958,120 11,890,880

　　105-06001-043402

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

12,640,000　　場地設施使用費 45,041,000 3,394,638 11,707,310 932,690 11,707,310

　　105-06001-043403
209,000　　資料使用費 643,000 54,930 183,570 25,430 183,570

16,759,992財產收入 42,619,000 4,013,776 26,749,028 -9,989,036 26,749,028

16,755,992　財產孳息 42,599,000 4,006,563 26,739,903 -9,983,911 26,739,903

　　105-06001-065301
3,485,992　　地租 17,569,000 2,146,220 5,705,367 -2,219,375 5,705,367

　　105-06001-065302
3,260,000　　房租 10,793,000 32,466 2,619,155 640,845 2,619,155

　　105-06001-065307
0　　使用補償金 267,000 1,407,877 1,868,618 -1,868,618 1,868,618

　　105-06001-065309
10,010,000　　權利金 13,970,000 420,000 16,546,763 -6,536,763 16,546,763

4,000　廢棄物資售價 20,000 7,213 9,125 -5,125 9,125

　　105-06001-065401
4,000　　廢棄物資售價 20,000 7,213 9,125 -5,125 9,125

33,030,000補助收入 39,304,000 0 20,911,037 12,118,963 20,911,037

33,030,000　計畫型補助收入 39,304,000 0 20,911,037 12,118,963 20,911,037

　　105-06001-087201
33,030,000　　計畫型補助收入 39,304,000 0 20,911,037 12,118,963 20,911,037

7,863,200其他收入 24,391,000 1,535,599 5,444,077 2,419,123 5,444,077

7,863,200　什項收入 24,391,000 1,535,599 5,444,077 2,419,123 5,444,077

　　105-06001-118604
7,720,000　　什項收入 23,961,000 1,506,373 5,378,038 2,341,962 5,378,038

　　105-06001-118613
0　　利息收入 0 202 1,665 -1,665 1,665

　　105-06001-118621
143,200　　售電收入 430,000 29,024 64,374 78,826 64,374

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 3列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數
全年度預算數

預 算 分 配 數
未收入之分配數

合                                計 467,258,000 354,407,292 13,394,373 317,776,762 36,630,530 317,776,762



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

167,185,527其他經濟服務支出 679,073,000 18,380,922 130,471,683 36,713,844

96,729,820　一般行政 198,795,000 13,300,069 79,887,666 16,842,154

　　105-06001-710101
96,729,820　　行政管理 198,795,000 13,300,069 79,887,666 16,842,154

94,399,044　　　人事費 193,225,000 12,443,356 78,169,436 16,229,608

1,390,776　　　業務費 3,950,000 260,493 804,010 586,766

600,000　　　設備及投資 600,000 596,220 596,220 3,780

340,000　　　獎補助費 1,020,000 0 318,000 22,000

10,721,181　商業行政 78,856,000 1,899,985 5,201,228 5,519,953

　　105-06001-710301
10,721,181　　商業行政及管理 78,856,000 1,899,985 5,201,228 5,519,953

140,000　　　人事費 951,000 18,468 99,071 40,929

6,181,181　　　業務費 67,405,000 386,517 1,162,014 5,019,167

2,500,000　　　設備及投資 2,500,000 0 2,445,143 54,857

1,900,000　　　獎補助費 8,000,000 1,495,000 1,495,000 405,000

5,543,500　產業服務 63,374,000 1,974,786 4,394,479 1,149,021

　　105-06001-710401
5,543,500　　產業服務與經營輔導管理 63,374,000 1,974,786 4,394,479 1,149,021

24,000　　　人事費 74,000 185 185 23,815

4,919,500　　　業務費 30,300,000 1,974,601 4,394,294 525,206

600,000　　　設備及投資 6,000,000 0 0 600,000

0　　　獎補助費 27,000,000 0 0 0

7,142,000　招商行政 177,442,000 255,511 5,580,355 1,561,645

　　105-06001-711401
7,142,000　　招商行政及管理 177,442,000 255,511 5,580,355 1,561,645

1,697,000　　　人事費 3,710,000 213,675 1,286,710 410,290

1,445,000　　　業務費 34,732,000 41,836 293,645 1,151,355

4,000,000　　　獎補助費 139,000,000 0 4,000,000 0

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

47,049,026　市場管理 160,323,000 950,571 35,407,955 11,641,071

　　105-06001-711503
47,049,026　　零售市場暨攤販管理 160,323,000 950,571 35,407,955 11,641,071

925,586　　　人事費 2,030,000 124,142 744,080 181,506

15,905,065　　　業務費 77,420,625 818,429 4,637,500 11,267,565

30,118,375　　　設備及投資 50,572,375 8,000 30,026,375 92,000

100,000　　　獎補助費 30,300,000 0 0 100,000

0　預備金 283,000 0 0 0

　　105-06001-714001
0　　第一預備金 283,000 0 0 0

0　　　預備金 283,000 0 0 0

154,989,284工業支出 218,830,000 5,179,913 97,784,193 57,205,091

20,512,672　工業行政 35,279,000 4,831,226 7,461,369 13,051,303

　　105-06001-720201
20,512,672　　工業行政及管理 35,279,000 4,831,226 7,461,369 13,051,303

1,590,672　　　人事費 3,560,000 246,188 1,451,432 139,240

2,279,000　　　業務費 12,476,000 85,038 978,170 1,300,830

1,050,000　　　設備及投資 3,500,000 0 0 1,050,000

15,593,000　　　獎補助費 15,743,000 4,500,000 5,031,767 10,561,233

134,476,612　公民營事業 183,551,000 348,687 90,322,824 44,153,788

　　105-06001-720301
134,476,612　　公民營事業管理 183,551,000 348,687 90,322,824 44,153,788

1,531,702　　　人事費 3,490,000 215,600 1,244,247 287,455

54,574,210　　　業務費 91,128,000 133,087 49,718,379 4,855,831

66,017,700　　　設備及投資 73,353,000 0 36,676,400 29,341,300

12,353,000　　　獎補助費 15,580,000 0 2,683,798 9,669,202

經     資     門     合     計 897,903,000 322,174,811 23,560,835 228,255,876 93,918,935

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年04月30日止

科        目         名        稱   

頁    次: 3列印日期:105/07/15

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

6,332,535退休撫卹支出 6,332,535 934,950 6,332,535 0

6,332,535　退撫金 6,332,535 934,950 6,332,535 0

　　105-02501-804101
6,332,535　　退撫金 6,332,535 934,950 6,332,535 0

6,332,535　　　人事費 6,332,535 934,950 6,332,535 0

856,945其他支出 856,945 79,510 856,945 0

856,945　公務人員待遇福利 856,945 79,510 856,945 0

　　105-02501-874701
856,945　　公務人員待遇福利 856,945 79,510 856,945 0

825,945　　　人事費 825,945 79,510 825,945 0

31,000　　　獎補助費 31,000 0 31,000 0

統    籌    科    目    合    計

經  資  門  與  統  籌  科  目  總  計

7,189,480

905,092,480

7,189,480 1,014,460 7,189,480 0

329,364,291 24,575,295 235,445,356 93,918,935

全年預算數 預 算 分 配 數
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